

# 4-6 – luokkien valinnaiskurssi syksyllä 2019

Torstain lyhytvalinnaiskurssi (LV-tunti) toteutetaan syksyllä 2019 teemalla  
**ORIVESI 150 ja KESTÄVÄ KEHITYS.**

Valitse seuraavista mainoksista kolme sinua eniten kiinnostavaa numeroilla 1-3.  
Valitsemalla kurssin sitoudut osallistumaan kyseisen kurssin oppitunneille sekä suorittamaan kurssilla käsiteltävät sisällöt syyslukukauden aikana.  
Kurssit käynnistyvät torstaina 22.8.2019.

**Palauta tämä lomake omalle opettajalle viimeistään maanantaina 19.8.2019.**

<b>KIRPPISVAATTEEN UUSI ELÄMÄ</b>  Vieraillaan yhdessä jollakin Oriveden kirpputoreista ja valitaan sieltä vaate, jolle suunnitellaan uusi käyttötarkoitus. "Tuunataan" vanhasta tuotteesta itselle sopiva uusi tuote!	<b>MISSÄ KENGISSÄ KULJET?</b>  Orivesiläinen kengänvalmistus, kengän rakenne ja design sekä ympäristövaikutukset. Kurssilla tutkimme kenkien valmistuksen elinkaarta ja etenkin halpavalmistuksen ja -kulutuksen ympäristökuormaa.	<b>KOULUNKÄYNTIÄ ENNEN JA NYT</b>  Kiinnostaisiko sinua lähteä aikamatkalle entisajan kouluun? Kurssilla kerätään tietoa koulunkäynnistä eri vuosikymmeninä esim. haastattelujen avulla ja tehdään pieniä esityksiä koulutyöskentelystä eri aikoina. Tervetuloa kouluseikkailuun!
<b>ORIVESI, PIKKUTEATTEREIDEN KAUPUNKI</b>  Tutkimme mitä paikallisia teattereita alueelta löytyy ja millainen historia niillä on. Tutustumme teatterin tekemiseen ja näyttelemiseen ja kenties teemme myös retken teatteriin, mikäli mahdollista. Tunteihin sisältyy erilaisia ilmaisuharjoitteita ja leikkejä. Tervetuloa tutustumaan teatterin ihmeelliseen maailmaan!	<b>URBAANIA RETKEILYÄ ORIVEDELLÄ</b>  Lähiretkeillään paikoissa, joissa et ehkä ole koskaan käynyt. Suunnitellaan yhdessä retkikartta Oriveden kiinnostavimmista paikoista. Vieraillaan jokaisen kurssilaisen lempipaikassa koulun lähistöllä. Syödään eväitä ja nautitaan luonnosta. Tule löytöretkelle!	<b>KIERRÄTYS KUNNIAAN!</b>  Kurssilla kehitetään koulun kierrätystä. Rakennetaan ja suunnitellaan keräysastioita /-vaunuja koulun sisäistä jätteiden lajittelua varten, teknologiaa hyödyntäen. Ideana on kehitellä jotain vähän mielenkiintoisempaa kuin pahvilaatikko, jossa lukee "keräyspaperi".
<b>ELOKUVAKURSSI</b>  Kiinnostaako elokuvan teko? Käsikirjoitus, kuvaaminen, haastattelu, ohjaaminen, editointi? Näitä asioita harjoittelemme dokumenttielokuva-kurssilla ja teemme dokumenttielokuvan Oriveden historiasta.	<b>VIHREÄ LIPPU –RAATI</b>  Haluatko perustaa kierrätystorin? Pelaisitko mielelläsi koulutoveriesi kanssa ympäristöaiheisia pelejä? Kiinnostaako sinua koululla syntyvän jätteen määrän vähentäminen? Tervetuloa uudet ja vanhat oppilaat ympäristöraatilaiksiksi!	<b>OTA VAHVUUDET HALTUUN!</b>  Tule tutustumaan omiin vahvuuksiisi ja huomaa hyvä Oriveden arjessa! Kurssin sisältö ja rakenne suunnitellaan yhdessä oppilasryhmän toiveiden ja ehdotusten pohjalta.

OPPILAAN NIMI \_\_\_\_\_

KOULU ja LUOKKA \_\_\_\_\_

